
Szkoła Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu prowadzi nabór do klas pływackich Szkoły
Podstawowej Mistrzostwa Sportowego i klas Licealnych Mistrzostwa Sportowego.

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Widzik Swimming 2024-11-30 12:51 - Strona 1

Mistrzostwa Śląska 12 latków w pływaniu.
Racibórz, 29- - 30-11-2024

Konkurencja 28 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2024-11-30 - 12:40 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ZAJĄC Konrad 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 9:49.95 416
100m: 1:10.06 1:10.06 300m: 3:39.57 1:14.07 500m: 6:10.57 1:15.10 700m: 8:39.20 1:14.21
200m: 2:25.50 1:15.44 400m: 4:55.47 1:15.90 600m: 7:24.99 1:14.42 800m: 9:49.95 1:10.75

2. MATUSZCZYK Mateusz 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 9:53.87 407
100m: 1:10.37 1:10.37 300m: 3:42.83 1:16.58 500m: 6:14.76 1:16.37 700m: 8:44.37 1:15.19
200m: 2:26.25 1:15.88 400m: 4:58.39 1:15.56 600m: 7:29.18 1:14.42 800m: 9:53.87 1:09.50

3. KAPKA Mikołaj 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 10:12.92 371
100m: 1:10.86 1:10.86 300m: 3:44.73 1:17.11 500m: 6:21.36 1:18.50 700m: 8:57.00 1:17.88
200m: 2:27.62 1:16.76 400m: 5:02.86 1:18.13 600m: 7:39.12 1:17.76 800m: 10:12.92 1:15.92

4. ŻEBROWSKI Tymon 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 10:33.80 335
100m: 1:13.27 1:13.27 300m: 3:56.04 1:21.64 500m: 6:38.08 1:20.81 700m: 9:19.16 1:19.84
200m: 2:34.40 1:21.13 400m: 5:17.27 1:21.23 600m: 7:59.32 1:21.24 800m: 10:33.80 1:14.64

5. CELEJEWSKI Antoni 12 "Sikret" Gliwice 10:43.11 321
100m: 1:14.11 1:14.11 300m: 3:56.64 1:21.87 500m: 6:41.31 1:22.82 700m: 9:26.08 1:22.20
200m: 2:34.77 1:20.66 400m: 5:18.49 1:21.85 600m: 8:03.88 1:22.57 800m: 10:43.11 1:17.03

6. KRZEMIEŃ Igor 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"10:44.70 318
100m: 1:12.77 1:12.77 300m: 3:57.05 1:22.69 500m: 6:42.35 1:23.35 700m: 9:26.82 1:22.58
200m: 2:34.36 1:21.59 400m: 5:19.00 1:21.95 600m: 8:04.24 1:21.89 800m: 10:44.70 1:17.88

7. JASKÓLSKI Szymon 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 10:52.02 308
100m: 1:16.39 1:16.39 300m: 4:01.00 1:22.33 500m: 6:47.87 1:23.78 700m: 9:33.88 1:22.48
200m: 2:38.67 1:22.28 400m: 5:24.09 1:23.09 600m: 8:11.40 1:23.53 800m: 10:52.02 1:18.14

8. BARAN Radosław 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 11:08.89 285
100m: 1:19.19 1:19.19 300m: 4:08.41 1:24.90 500m: 6:58.64 1:23.78 700m: 9:47.53 1:24.23
200m: 2:43.51 1:24.32 400m: 5:34.86 1:26.45 600m: 8:23.30 1:24.66 800m: 11:08.89 1:21.36

9. WANIK Michał 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu11:24.33 266
100m: 1:18.84 1:18.84 300m: 4:10.74 1:27.13 500m: 7:07.09 1:28.54 700m: 10:03.93 1:28.43
200m: 2:43.61 1:24.77 400m: 5:38.55 1:27.81 600m: 8:35.50 1:28.41 800m: 11:24.33 1:20.40


